quinta-feira, 22 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00178 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 591 de 01 de agosto de 2011 .

Dispoe sobre a exoneragao do Cargo de Assessor

Especial Tecnico, da Secretaria de Administragao,

simbolo CC-11, do Municipio de Santo Amaro, Estado

da Bahia.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhaes

Machado do Carmo, no uso de suas atribuigoes conferidas pela Constituigao

Federal e pela LEii Organica do Municipio, cumprindo o quanto determinado pela Lei

n° 1860/2011. -.:

DEC RET/( ,
'

Art.1°- Fica exonerado o Sr. EDMILSON BATISTA EVANGELISTA portador do CPF

n°. 003.226.075-07 e RG n°. 0976632390 do Cargo de Assessor Especial Tecnico da

Secretaria de Administragao, simbolo CC-11, do Municipio de Santo Amaro, Bahia.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as

disposigoes em contrario.

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Amaro - Ba, 01 de agosto de 2011 .

Rl

--~---- ------

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

9627FA47FB6C138781854411A414A8D1